
 

 

О внесении изменения в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
района от 09 октября 2020 г. № 537  

В целях приведения в соответствие приоритетного муниципального 

проекта «Приведение в нормативное состояние объектов общественной 

инфраструктуры муниципального значения Александровского муниципального 

округа в рамках приоритетного регионального проекта «Приведение в 

нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры 

муниципального значения» на 2021-2023 годы, на основании Устава 

Александровского муниципального округа Пермского края, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального района от 09 октября 2020 г. № 537 «Об утверждении 

приоритетного муниципального проекта «Приведение в нормативное состояние 

объектов общественной инфраструктуры муниципального значения 

Александровского муниципального округа в рамках приоритетного 

регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов 

общественной инфраструктуры муниципального значения» на 2021-2023 

годы» (в редакции постановления от 07.07.2021 г. № 142) следующее изменение: 

пункт «Наименование Проекта» Раздела 1 Паспорта Проекта 

приоритетного муниципального проекта «Приведение в нормативное состояние 

объектов общественной инфраструктуры муниципального значения 

Александровского муниципального округа в рамках приоритетного 

регионального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов 

общественной инфраструктуры муниципального значения» на 2021-2023 годы 

изложить в следующей редакции: 

 

 

  21.07.2021 205 



 

 

Наименование Проекта Приоритетный муниципальный проект «Приведение в 

нормативное состояние объектов общественной инфраструктуры 

муниципального значения Александровского муниципального 

округа в рамках приоритетного регионального проекта 

«Приведение в нормативное состояние объектов общественной 

инфраструктуры муниципального значения» на 2021-2023 годы 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                   О.Э. Лаврова 

 
 

 

 


